
UCHWAŁA NR L/967/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 lipca 2021 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kielce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020r. póz. 713 z późn. zm.») oraz art. 32 ust. l i 4 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. -- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r. póz. 910 późn. zm.2)) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
Z dniem l września 2021 r. ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Kielce:

1) publicznych przedszkoli - zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały;

2) oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych - zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszej uchwały;

§2.
Z dniem 31 sierpnia 2021 r. traci moc uchwała nr XXIV/520/2008 Rady Miasta Kielce z dnia
29 maja 2008r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Kielce publicznych
przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, zmieniona uchwałą
nr X L I V / l 059/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 grudnia 2009r, uchwałą nr
X/214/2011 Rady Miasta w Kielcach z dnia 19 maja 201 Ir. oraz uchwałą XXIV/501/2012
Rady Miasta Kielce z dnia 15 marca 2012r.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4-
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący
Miasta K

Jarosław Kary ś

"zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ.U. póz. 1378
21 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ.U. póz. 1378, z 2021 r póz. 4, 619, 762.

Id: 4398AOA8-3DF7-4D9D-B6BB-600CB3669AOD. Uchwalony Strona



Załącznik Nr l do uchwały Nr L/967/2021

Rady Miasta Kielce

z dnia 22 lipca 2021 r.

Sieć publicznych przedszkoli samorządowych

L.P.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nazwa przedszkola

Przedszkole
Samorządowe nr 1 w

Kielcach
Przedszkole

Samorządowe nr 2 w
Kielcach

Przedszkole
Samorządowe nr 3 im.
Robinsona Crusoe w

Kielcach
Przedszkole

Samorządowe nr 4 w
Kielcach imienia Wandy

Chotomskiej
Przedszkole

Samorządowe nr 5
Przedszkole

Samorządowe nr 6 w
Kielcach

Integracyjne Przedszkole
Samorządowe nr 8

Przedszkole
Samorządowe nr 9

Przedszkole
Samorządowe nr 1 3 im.
Natalii Machało wej w

Kielcach
Przedszkole

Samorządowe nr 14 im.
Marii Kownackiej w

Kielcach
Przedszkole

Samorządowe nr 1 6 im.
Jana Brzechwy w

Kielcach

Miejscowość

Kielce
Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Ulica

ul. Cypriana Kamila
Norwida

ul. Sowia

ul. Górnicza

ul. Barwinek

ul. Kujawska
ul. JanaNowaka-

Jeziorańskiego

ul. Bukowa
ul. Hetmana
Stanisława

Żółkiewskiego
ul. Władysława

Orkana

ul. Karczówkowska

ul. Kalcytowa

ul. Nowy Świat

Nr
domu

5
Ib

64

33

21

67

8

12

32

8

15

34

Kod
pocztowy

25-410
25-648

25-651

25-150

25-342

25-430

25-542

25-130

25-547

25-019

25-705

25-522

Id: 4398AOA8-3D.F7-4D9D-B6BB-600CB3669AOD. Uchwalony Strona l



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

Przedszkole
Samorządowe nr 1 8 w

Kielcach
Przedszkole

Samorządowe nr 19 z
Oddziałami

Integracyjnymi im.
Świętokrzyskie Skrzaty w

Kielcach
Przedszkole

Samorządowe nr 2 1
Przedszkole

Samorządowe nr 22
Przedszkole

Samorządowe nr 23
Przedszkole

Samorządowe nr 24
Przedszkole

Samorządowe nr 25
Przedszkole

Samorządowe nr 26 w
Kielcach

Integracyjne Przedszkole
Samorządowe nr 27

Przedszkole
Samorządowe nr 28 im.
Czesława Janczarskiego

w Kielcach
Przedszkole

Samorządowe nr 29 w
Kielcach

Przedszkole
Samorządowe nr 30 w

Kielcach
Przedszkole

Samorządowe nr 3 1
Przedszkole

Samorządowe nr 32
Przedszkole

Samorządowe nr 33
Przedszkole

Samorządowe nr 34

Przedszkole

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce
Kielce

Kielce

Kielce
Kielce

ul. Malików

os. Na Stoku

ul. Krakowska
ul. Króla Bolesława

Chrobrego

ul. Fabryczna
ul. Fryderyka

Chopina

ul. Wojewódzka

ul. Piekoszowska

ul. Marszałkowska

ul. Różana

ul. Tytusa
Chałubińskiego

ul. Wielkopolska
ul. Księżniczki

Dąbrówki
ul. Jana

Kasprowicza

ul. Romualda
ul. Sylwestra

Kowalczewskiego
ul. Praussów

ul Króla
Władysława

Jagiełły
ul. Szajnowicza-

Iwanowa
ul. Władysława

3

98

15a

110

6

3

12b

42

l l a

12

32

15

38

5

6

9
3

6

15
13

25-639

25-437

25-029

25-607

25-818

25-356

25-538

25-735

25-533

25-729

25-619

25-327

25-631

25-411

25-322

25-635
25-635

25-634

25-636
25-547

Id: 4398AOA8-3DF7-4D9D-B6BB-600CB3669AOD. Uchwalony Strona 2



29

30

31

32

33
34

Samorządowe nr 35
Przedszkole

Samorządowe nr 36
Przedszkole

Samorządowe nr 39
Przedszkole

Samorządowe nr 40
Przedszkole

Samorządowe nr 42 im.
Św. Mikołaja w Kielcach

Przedszkole
Samorządowe nr 43

Przedszkole Specjalne

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce
Kielce

Orkana

ul. Tuj owa

ul. Barwinek
ul. Marszałka

Józefa Piłsudskiego

ul. Elizy
Orzeszkowej

ul. Astronautów
ul. Kryształowa

2

31

30

26

5
6

25-209

25-150

25-430

25-408

25-337
25-751

[d: 4398AOA8-3DF7-4D9D-B6BB-600CB3669AOD. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/967/2021

Rady Miasta Kielce

z dnia 22 lipca 2021 r.

Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

L. p.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nazwa Szkoły
Oddział Przedszkolny w Szkole

Podstawowej nr 1 im. Stanisława
Staszica w Kielcach

Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 2 im. Marii

Konopnickiej w Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 4 w Kielcach

Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 5 im. Stefana

Artwińskiego w Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole

Podstawowej nr 7 im.
Partyzantów Ziemi Kieleckiej w

Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 8 im. Wojska

Polskiego w Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole

Podstawowej nr 9 im. Adolfa
Dygasińskiego w Kielcach

Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 12 im.

Bohaterów Westerplatte w
Kielcach

Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 13 im.

Władysława Jagiełły w Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole

Podstawowej nr 1 5 im. Tadeusza
Kościuszki w Kielcach

Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 18 im.

Zbigniewa Kruszelnickiego
"Wilka" w Kielcach

Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 19 im. Ireny

Miejscow
ość

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Ulica

ul. Leopolda Staffa

ul. Generała
Tadeusza Kościuszki

ul. Warszawska

ul. Wróbla

ul. Zimna

ul. Generała Józefa
Hauke-Bosaka

ul. Adolfa
Dygasińskiego

ul. Wspólna

ul. Prosta

ul. Leszczyńska

ul. Króla Bolesława
Chrobrego

ul. Targowa

Nr
domu

7

5

340

5

16

1

6

17

27a

8

105

3

Kod
poczto

wy

25-
410

25-
310
25-
414

25-
661

25-
732

25-
217

25-
120

25-
003

25-
371

25-
321

25-
623
25-
520

Id: 4398AOA8-3DF7-4D9D-B6BB-600CB3669AOD. Uchwalony Strona l



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Sendlerowej w Kielcach

Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 20 im. Natalii

Machałowej w Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 22 im. Generała
Stanisława Mączka w Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole

Podstawowej nr 23 im. Jana
Pawła II w Kielcach

Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 24 im.

Pierwszej Kompanii Kadrowej w
Kielcach

Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 25 im. Kornela

Makuszyńskiego w Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole

Podstawowej nr 27 im.
Krzysztofa Kamila

Baczyńskiego w Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole

Podstawowej nr 28 im.
Żołnierzy 4 PP "Czwartaków" w

Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole

Podstawowej nr 31 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Henryka

Sienkiewicza w Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 32 im. Janusza

Kusocińskiego w Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 33 im. Ignacego
Jana Paderewskiego w Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole
Podstawowej nr 34 im. Adama

Mickiewicza w Kielcach
Oddział Przedszkolny w Szkole

Podstawowej nr 39 im.
Stanisława Moniuszki w

Kielcach

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

Kielce

al. Górników
Staszicowskich

ul. Majora Jurija
Gagarina

ul. Łanowa

ul. Kujawska

ul. Jurajska

ul. Marszałkowska

ul. Karola
Szymanowskiego

ul. Krzemionkowa

ul. Barwinek

ul. Marszałka Józefa
Piłsudskłego

ul. Biskupa Adama
Naruszewicza

ul. Marii
Krzyżanowskiej

22 a

3

68

18

7

96

5

1

31

42

25

8

25-
818

25-
031

25-
147

25-
344

25-
640

25-
549

25-
361

25-
750

25-
150

25-
431

25-
628

25-
435

Id: 4398AOA8-3DF7-4D9D-B6BB-600CB3669AOD. Uchwalony Strona 2


